

Intern Medicinsk Kardiologisk Klinik ApS

C.F. Richs Vej 71, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 38 36 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/06 2016

Dirigent: Micha Thyge Enevoldsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intern Medicinsk Kardiologisk Klinik ApS C.F. Richs Vej 71 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 38 36 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Administrerende direktør Micha Thyge Enevoldsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Jyske Bank Amagerbrogade 67 2300 København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægepraksis og dermed beslægtede virksomhed.

Selskabet driver en medicinsk klinik via en filial i Sverige.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 704.860, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.115.837.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger

Selskabet forventer et resultat for 2016 på mindst samme niveau som 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.386.339	2.308.132
Administrationsomkostninger		-1.436.440	-635.853
Resultat af ordinær primær drift		949.899	1.672.279
Finansielle indtægter		0	70.644
Finansielle omkostninger		-10.780	-1.484
Resultat før skat		939.119	1.741.439
Skat af årets resultat	2	-234.259	-221.146
Årets resultat		704.860	1.520.293
		2015 DKK	2014 DKK
Foreslået udbytte		3.700.000	0
Overført overskud		-2.995.140	1.520.293
		704.860	1.520.293

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Goodwill		435.750	464.800
Immaterielle anlægsaktiver	3	435.750	464.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.250
Indretning af lejede lokaler		15.190	18.040
Materielle anlægsaktiver	4	15.190	44.290
Anlægsaktiver i alt		450.940	509.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.371	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.861.365	2.100.641
Andre tilgodehavender		263.739	263.739
Udskudt skatteaktiv		109.867	65.275
Selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavender		3.361.342	2.429.655
Likvide beholdninger		657.083	884.480
Omsætningsaktiver i alt		4.018.425	3.314.135
Aktiver i alt		4.469.365	3.823.225

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Passiver			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		255.837	3.250.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.700.000	0
Egenkapital	5	4.115.837	3.410.977
Selskabsskat		18.904	326.709
Anden gæld		334.624	85.539
Kortfristede gældsforpligtelser		353.528	412.248
Gældsforpligtelser i alt		353.528	412.248
Passiver i alt		4.469.365	3.823.225
Medarbejderforhold	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	866.748	443.090
Andre personaleomkostninger	559	0
	<u>867.307</u>	<u>443.090</u>
Lønninger og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	867.307	443.090
	<u>867.307</u>	<u>443.090</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	255.516	358.474
Årets udskudte skat	-44.592	-6.945
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23.335	-130.383
	<u>234.259</u>	<u>221.146</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>581.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>581.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		116.200
Årets afskrivninger		<u>29.050</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		<u>145.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>435.750</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	131.250	28.500
Kostpris 31. december 2015	131.250	28.500
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	105.000	10.460
Årets afskrivninger	26.250	2.850
Ned- og afskrivninger 31. december 2015	131.250	13.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	15.190

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	160.000	3.250.977	0	3.410.977
Årets resultat	0	-2.995.140	3.700.000	704.860
Egenkapital 31. december 2015	160.000	255.837	3.700.000	4.115.837

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MTE Holding ApS, C.F. Richs Vej 71, 2000 Frederiksberg
